'ir\nn Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA ne 024/91
Em 15 de Fevereiro de 1.991

BENEDIOTO DOS SANTOS NSTTO, PRJ3FSIT0

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO D.E SSo

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo ie:~ Conceder 30 (Trinta) dias

de férias relativas ao período de 04 de SetemUro de 1.989 à 03 da

SetemUro da 1.990, ao seguinte servidor no período abaixo:

BSVENUTE ANTOFIO DA ROCHA

De 01 de Março à 30 de Março da 1.991,

Artigo Esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

de Administração

JOSS